2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.11.2022 №364
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования Руднянский район

Смоленской области от 19.09.2018 №348

В соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 19.09.2018 №348 «Об утверждении персонального состава антитеррористической комиссии в муниципальном образовании  Руднянский район  Смоленской области» следующие изменения:

- приложение изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Руднянский район   Смоленской области  В.А. Романенко.
И.п. Главы муниципального образования
Руднянский район Смоленской области                                                 С.Е. Брич
                                                                                      Приложение
                                              к постановлению Администрации

                                                             муниципального образования Руднянский

                                   район Смоленской области

                                     от ______________ № ____

Персональный состав
антитеррористической комиссии муниципального образования

Руд​нянский район Смоленской области

Ивашкин Юрий
- Глава муниципального образования Руднянский
Иванович
район Смоленской области, председатель комиссии
Романенко Валентина                 - Заместитель Главы муниципального образования

Александровна                               Руднянский район Смоленской области,

                                                         заместитель председателя комиссии

Дёмини Михаил
- начальник отделения в г. Рудня УФСБ России по

Викторович
  Смоленской области, (по согласованию)
Сергеенков Михаил                     - начальник отдела по делам ГО и ЧС

Геннадьевич                                   Администрации муниципального

                                                         образования  Руднянский район

                                                         Смоленской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Султанов Шахбад                        - начальник отделения ПУ ФСБ России по
Зиядинович                                     Смоленской области в г. Рудня
Дивакова Людмила                     - Председатель Руднянского районного                       Никифоровна                                представительного Собрания (по согласованию)
Косьяненко Михаил                    - начальник МО МВД России

Петрович
«Руднянский» (по согласованию)
Калинкин Сергей                      - начальник ПЦО в г. Рудня Велижского МО ВО

Васильевич                                  филиала ФГКУ «УВО войск национальной гвардии
                                                      России по Смоленской области» (по согласованию)
Кухаренко Наталья
            - начальник ОНД и ПР Демидовского, Велижского,

Дмитриевна                                 Руднянского районов УНД и ПР Главного

                                                      управления МЧС России по Смоленской области
                                                      (по согласованию)